dedit. Forte tune evenit patrem meum in bello cecidisse :

postquam autem idem Goda audivit defunctum in bello esse,

negavit sibi triginta libras pcrsolutas fuisse, terramque quam

pro vadimonio a patre meo accepit detinuit fere per sex annos.

Sexto vero anno quidam propinquus meus nomine Byrsige

Dyring cepit instanter aperte conqueri apud optimates et

principes et sapientes regni de injuria propinquae suae a

Godone facta. Optimates autem et sapientes pro justicia

invenerunt, et justo judicio decreverunt, quod ego, quse filia

et heres ejus sum, patrem meum purgare dcberein, videlicet
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sacramento xxx. librarum,easdem triginta libras patrem meum

persolvisse ; quod, teste toto regno, apud Agelesford peregi.

Sed non tune quidem potui terram meam habere quoad usque
amici mei regem Eaduuardum adierunt, et ilium pro eadem

terra requisierunt. Qui videlicet rex eidem Godoni, super

omnem honorem quern de rege tenuit, praedictam terram in-

terdixit, sicque terram dimisit. Non multo autem post tern-

pore contigit eundem Godonem coram rege ita inculpari, quod

per judicium judicatus sit perdere omnia quae de rege tenuit,

vitamque ejus esse in judicio regis. Rex autem dedit eundem

miclii et omnia sua cum libris omnium terrarum suarum, ut

de eo facerem secundum quod promeruit; sed reddidi ei

omnes terras suas excepta terra duorum aratrorum apud
Osterland : libros autem terrarum non reddidi ei, probare
enim volui quam fidem de beneficio contra tot injurias michi

ab illo illatas tenere vellet. Defuncto autem domino meo rege

Eaduuardo, j33elstanus films suscepit regnum ; quern vide-

licet regem requisivit idem Godo, ut pro eo me rogaret qua-
tinus ei redderem libros terrarum suarum. Ego autem

libenter, devicta amore videlicet regis ^E'Selstani, ei omnes

libros terrarum suarum reddidi, excepto libro de Osterlande,

quern scilicet humiliter bona voluntate dimisit. Insuper pro
se et omnibus parentibus suis, natis et nondum natis, nunc-

quam querimomam facturos de praedicta terra, secum acceptis

undecim comparibus suis, michi sacramentum fecit. Hoc
autem factum est in loco qui nominatur Hamme juxta Laewes.

Ego autem Eadgyua habui terram cum libro de Osterlande

diebus duorum regum, ^EiSelstani et Eadmundi, filiorum meo-

rum. Eadredo quoque rege, filio meo, defuncto, despoliata

sum omnibus terris meis et rebus. Duo quoque filii jam

saepe nominati Godonis, Leofstanus et Leofricus, abstulerunt

michi duas superius nominatas terras, Culinges et Osterlande,